Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

(Smara Mafluipa» de Ainhletê

requerimento N° 366/2001 P»'
Em, 02 de outubro de 2001. «.a aas

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o
Plenário, que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita o seguinte;

Que seja providenciado junto ao setor competente da
municipalidade, o complemento da rede elétrica da rua Joaquim Süva Pereha
situada no Bairro Anchieta, neste Município, atendendo aos vanos pedidos dos
moradores da referida rua, que estão prejudicados pela falta dessa providencia.

Sala das Sessões, 02 de outubro de 2001.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES
Vereador

<8 Utjiw -

CSldiQ-L. —

Rodovia do Sol, 1620 - Vila ResidencialSamarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS